ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.06.2016 года № 349

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 31.12.2014 года № 1834

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.12.2014 года № 1834 «Об утверждении Положения об инвестиционном Совете в Карталинском муниципальном районе» следующее изменение:
Состав инвестиционного Совета в Карталинском районе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за реализацией настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 31.12.2014 года № 1834
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 28.06.2016 года № 349)

Состав инвестиционного Совета
в Карталинском муниципальном районе

	Шулаев С.Н.
	– глава Карталинского муниципального района, председатель Совета

	Бровкина С.Ю.
	– первый заместитель главы Карталинского муниципального района, заместитель председателя

	Коломиец М.П.
	– начальник отдела  по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Германов О.В.
	– заместитель главы, начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия Карталинского муниципального района

	Карташов В.Ф.
	– депутат Собрания депутатов Карталинского муниципального района (по согласованию)

	Ломовцев С.В.
	– заместитель главы, начальник Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Павлов Б.С.
	– руководитель общества с ограниченной ответственностью «Рембытмашприбор» (по согласованию)

	Раджабов С.Д.
	– руководитель общества с ограниченной ответственностью «Нива» (по согласованию)

	Рахимов С.Б.
	– руководитель общества с ограниченной ответственностью «Гама-Урал» (по согласованию)

	Селезнева Е.С.
	– начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района